Start-Nummeränderung Cross-Kart

Das Ranglistenprogramm benötigt für alle Fahrer eine eigene Start-Nummer. Darum wurden für die Cross-Karts einige 600er Nummer reserviert. Wir bitten die Fahrer, ihre Startnummer gemäss untenstehender Liste abzuändern. Es genügt wenn die zwei letzten Ziffern auf das Fahrzeug geklebt werden.

Wir danken für euer Verständnis

Klasse 15 Cross-Kart

Startnummer: 626 bis 643; 645 bis 654

	Nr.
	Name
	Vorname
	Wohnort
	Land

	626
	 
	 
	 
	 

	627
	 
	 
	 
	 

	628
	 
	 
	 
	 

	629
	 
	 
	 
	 

	630
	 
	 
	 
	 

	631
	Waldvogel
	Erich
	Studen
	CH

	632
	Schönenberger
	Cornel
	Kirchberg
	CH

	633
	Gass
	Hanspeter
	St. Margrethen
	CH

	634
	Gass
	Patrick
	Uzwil
	CH

	635
	Lüönd
	Michael
	Unteriberg
	CH

	636
	 
	 
	 
	 

	637
	Singenberger
	Daniel
	Lichtensteig
	CH

	638
	 
	 
	 
	 

	639
	 
	 
	 
	 

	640
	 
	 
	 
	 

	641
	 
	 
	 
	 

	642
	Raschle
	Edi
	Oberhelfenschwil
	CH

	643
	Sieber
	Beny
	Wädenswil
	CH

	645
	 
	 
	 
	 

	646
	Schneider
	Thierry
	Les Breuleux
	CH

	647
	Wellmann
	Mike
	Langnau
	CH

	648
	 
	 
	 
	 

	649
	 
	 
	 
	 

	650
	 
	 
	 
	 

	651
	 
	 
	 
	 

	652
	 
	 
	 
	 

	653
	Morosoli
	Martial
	Courtenaiche
	CH

	654
	 
	 
	 
	 


